
PRIX DU REPAS A LA CANTINE SCOLAIRE DE THURET : 
 
- Vu le coût réel du service pause méridienne – animation et repas - calculé à 6.87€/jour 
à partir du compte administratif  2017. 
 
- Vu l’information donnée par la Maison Familiale d’augmenter le coût de la fabrication 
du repas de 0.05 € pour l’année scolaire 2018/2019. 
 
- Conformément à la convention d’objectifs et de financement avec la CAF et la mise en 
œuvre en septembre 2017 de tarifs « repas+animation » de la pause méridienne à 
moduler en fonction du quotient familial. 
 
Compte-tenu de la participation de certaines communes de domicile des enfants 
scolarisés à l’école Marcel BALNY. 
 
Le Conseil Municipal, après avoir délibéré : 
 

➢ FIXE le prix de la cantine scolaire facturé aux familles à compter du 1er 
septembre 2018 : 
 

 

DOMICILE 

COUT REEL DE LA 
PAUSE 

MERIDIENNE 
ANIMATION ET 

REPAS/JOUR 

PARTICIPATION DE LA 
COMMUNE DU DOMICILE 

 

 
Tranche 1< 500 €      Tranche 2 > 500 € 

PRIX DE LA PAUSE 
MERIDIENNE ANIMATION ET 

REPAS/JOUR 
 

Tranche 1< 500 €      Tranche 2 > 500 € 

THURET 6.92 € 3.37 € 3.17 € 3.55 € 3.75 € 

SARDON 6.92 € 2.37 € 2.17 € 4.55 € 4.75 € 

ST ANDRE LE 
COQ 

6.92 € 1.20 € 1.00 € 5.72 € 5.92 € 

BUSSIERES 
ET PRUNS 

6.92 € 2.35 € 2.15 € 4.57 € 4.77 € 

BAS ET 
LEZAT 

6.92 € 2.10 € 1.90 € 4.82 € 5.02 € 

ST CLEMENT 
DE REGNAT 
VILLENEUVE 

LES CERFS 

6.92 € 0.20 € / 6.72 € 6.92 € 

 
 

Fait et délibéré en Mairie, 
Les jour, mois et an susdits. 

Au registre sont les signatures. 
Pour copie certifiée conforme. 

 
Le Maire, 

 
Pierre LYAN 


